



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

Pilchowice dnia 02.07.2014r.

Znak sprawy: IRG.272.22.2014

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Przebudowa Domu Kultury w Żernicy - wyposażenie**

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Czy Zamawiający tak jak inne Miasta i Gminy wymaga, aby krzesła tapicerowane posiadały atest potwierdzający spełnienie normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Dla krzesła tapicerowanego zamawiający wymaga następujących atestów:

- atest wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa potwierdzający spełnianie normy PN-EN 16139:2013.
- atest higieniczny tapicerki zastosowanej na krzesłach,
- raporty z wykonywania testów na: odporność na ścieranie 100000 cykli Martindale'a (BS EN ISO 12947-2), odporność na pilling 4 (PN-EN ISO 12945-2) – dotyczy tkaniny, odporność na światło 4-6 (EN ISO 105-B02), trudnopalność - papieros (PN-EN 1021-1), trudnopalność - zapalka (PN-EN 1021-2).

Zamawiający wymaga również atestu higienicznego w zakresie zaoferowanych płyt oraz obrzeży.

Zgodnie z pkt. 3.6. SIWZ wszystkie sprzęty stanowiące przedmiot zamówienia muszą posiadać wymagane prawem atesty, dopuszczenia, certyfikaty i oznaczenia.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca przedstawił ww. dokumenty w języku polskim. Dodatkowo dostarczony przez Wykonawcę sprzęt elektroniczny, komputerowy oraz AGD musi posiadać drukowane instrukcje obsługi w języku polskim.

2. Czy Zamawiający tak jak inne Miasta i Gminy wymaga aby atesty były dołączone do oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z pkt. 3.5. SIWZ Wykonawca zobowiązany jest wraz z protokołem odbioru przekazać Zamawiającemu karty gwarancyjne, atesty oraz inne niezbędne dokumenty do użytkowania sprzętu.

3. Czy Zamawiający, w związku ze stale zmieniającymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączone do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Atesty muszą być aktualne (ważne).

W związku z zapytaniem Zamawiający przesuwa termin złożenia i otwarcia ofert na 09.07.2014r. godzina złożenia i otwarcia pozostaje bez zmian.

Jednocześnie zmianie ulega pkt. 14 ppkt 7 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
„oferty należy złożyć w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią przed terminem otwarcia ofert. Kopertę należy opatrzyć opisem:

***Oferta w postępowaniu pod nazwą: Przebudowa Domu Kultury w Żernicy - wyposażenie
Nie otwierać przed 09.07.2014r. godz. 10:15”***

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

P.O. Kierownika
Referatu Inwestycji i Rozwoju
Gospodarczego

Karina Szoltyś